ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE IMIGRANTE

EDITAL N° 022/2016
PROCESSO SELETIVO

CELSO KAPLAN, PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuicdes
legais, nos termos do artigo 37 da Constituicdo Federal, torna publico o seguinte edital para:

1. HOMOLOGA as inscri¢cSes de Processo Seletivo para provimento do emprego de AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS, conforme anexo .

2. Este edital entra em vigor na sua data de publicacéo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE, AOS VINTE E NOVE DIAS DO MES DE FEVEREIRO DE 2016.
CELSO KAPLAN

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Realizagdo:

2 UNA crc

Péagina 1 de 2



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE IMIGRANTE

ANEXO |

EMPREGO: AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

N° Inscrigao N° Boleto

1790010011
1790010005
1790010003
1790010008
1790010001
1790010002
1790010010
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Realizagdo:

2 UNA crc

Nome do Candidato

ANA CRISTINA DA SILVA ORTIZ
GEOVANI SCHAEFFER

JANAINA CATTO

LUCAS RUSCHEL DE ASSUMP¢&0
MICHELE KAPLAN POTT

RITA MARA HESPER BRAGA
THAIS ZIMMER
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